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Teknisk informasjon

Beskrivelse

Varenummer

Leverandgrens varenummer

GTIN-nummer
El-nummer
EFO-nummer
Tolltariffnrummer
Farge

Farge
Produsent informasjon
Produsent
Dimensjoner
Bredde

Dybde

For kabeldiam.
For mm2

Lengde

Vekt

Materiale
Materiale
Produkt informasjon
Fargeband

For maskin
Spesifikasjoner
Halogenfri

HSS-HF 6,4-12,7 EL W 13M

Varenummer 3025142338

e Kontinuerlig krympestrgmpe til THM MMP
Multimark, 20,9 mm hvit, rull a 13 meter. Bor
brukes med kutter eller perforator.

HSS-HF 6,4-12,7 EL W 13M

3025142338
1423380000
04050118227703
1276384

20101

39173200

Hvit

Weidmdiller

20.9 mm

1.2 mm
6,4-12,7 mm
6-35 mm

13 m

358 g

Polyolefin

HSS HF EL 40/300
THM MMP Multimark

Ja
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